

BZP.271.52.2024

Nysa, dnia 9 stycznia 2025 r.

**Strona internetowa
prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Odbudowa infrastruktury oświatowej po powodzi – Przedszkole nr 5**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie pojemności miksera planetarnego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy miksera planetarnego o pojemności naczynia nie mniejszej niż 10L.

Pytanie nr 2:

Na ile GN ma być bema gastronomiczny?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy bemara gastronomicznego – wolnostojącego o wysokości 850 mm, 3xGN 1/1 o głębokości 200 mm.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie wymiarów stołów wyładowczych i załadowniczych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy stołu wyładowczego i załadowniczego o wymiarach: 1200 mm x 700 mm x 850 mm.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA

**Piotr Bobak
SEKRETARZ MIASTA**